
休講日についてのご案内

いつも当スクールをご愛顧いただき、誠にありがとう
ございます。
下記にて、休館日についてご案内をいたします。

記

上記日程については、スクールバスも運休いたしますので、予め、ご
了承ください。またお電話のつながる時間も通常と異なりますので
みなさまのご理解を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

以上

４月２９日（木） 体験会
４月３０日（金） 休館日
５月 １日（土） 体験会・イベント
５月 ２日（日） 体験会・イベント
５月 ３日（月） イベント

（4月30日は休館日となりますがその他の日はイベント及び体験レッ
スン会を行いますので詳細はＨＰをご確認ください。）


